ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS)
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017

 1

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PROVAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS)

ORIGINADO PELO EDITAL Nº 02, DE 21 DE AGOSTO DE 2017

Dispõe sobre o deferimento das inscrições
do Processo Seletivo Simplificado de Provas
para contratação temporária de pessoal no
âmbito do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Presidente Castello Branco/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando o Edital nº 02, de 21 de agosto de 2017, que abre

inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado
de Provas;

Resolve:

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições
dos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo Simplificado
originado pelo Edital nº 02, de 21 de agosto de 2017, que estabelece normas para
realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas para contratação temporária
de pessoal para substituição de servidor no âmbito do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Presidente Castello Branco/SC, na forma do Anexo Único, parte
integrante deste Edital.

Art. 2º Fica ratificada, na forma do item 6.3 do Edital retro, a data para

aplicação das provas no dia 09 de setembro de 2017, com início às 10 horas, na
Escola Estadual de Educação Básica Dois Irmãos, sito à Rua 17 de Fevereiro, 204 -
centro, nesta cidade.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Presidente Castello Branco/SC, em 05 de setembro de 2017.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO
            Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS)
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017

 2

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO CANDIDATOS CPF SITUAÇÃO

10424 BRUNA BALZZAN 047.538.149-12 DEFERIDA

10433 JAISON TALINI 023.876.519-95 DEFERIDA